

T.C.
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ile Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönergesi (İlkeler ve Kriterler) uyarınca üniversitemizin çeşitli birimlerine öğretim üyesi alınacaktır.

Öğretim üyelğine müracaat eden adayların, ilanda açıklama olarak belirtilen şartları sağlamaları ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki şartları taşımaları gerekmektedir.

Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adaylar müracaatlarını dilekçe ve istenilen diğer belgeler ile birlikte, ilanın Resmî Gazete'de yayın tarihinden itibaren 15 gün içerisinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta ile yapacaklardır. Posta ile yapılan başvurularda son başvuru tarihinden sonra gelecek müracaatlar değerlendirilmeye alınmayacaktır ve postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu olmayacaktır.

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

- 1-Dilekçe,
 - 2-İki adet vesikalık fotoğraf,
 - 3-Özgeçmiş örneği,
 - 4-Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Ön Değerlendirme Tablosu, (Form 1)
 - 5-Yayın listesi, (Profesörlük başvuruları için başlıca araştırma eserinin (Doçentlik sonrası) belirtilmelidir)
 - 6-Mezuniyet Belgeleri,(Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Sanatta Yeterlilik, Doçentlik)(Yurtdışından alınan diplomalar için denklik belgesi)
 - 7-Nüfus cüzdanı örneği,
 - 8-Halen kamuda çalışan ya da daha önce çalışmış olanlardan hizmet belgesi,
 - 9-Askerlik durum belgesi,
 - 10-Yabancı dil sınavı sonuç belgesi,(Sadece Doktor Öğretim Üyelği başvuruları için)
 - 11-Bilim jüri üyelerine gönderilmek üzere yayın dosyaları. (Profesörlük başvuruları için 6 Adet)(Doçentlik ve Doktor Öğretim Üyelği başvuruları için 4 Adet)(PDF formatında CD/DVD veya USB flash bellek halinde teslim edilebilir.)
- Not: Başvuruda istenilen belgelerin örnekleri <http://pdb.dpu.edu.tr/> adresinden alınabilir.

BİRİMİ	BÖLÜM	ABD / ASD / PR	UNVANI	DER.	ADET	AÇIKLAMA
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Profesör	1	1	Düşünmeyi destekleyen öğretmen davranışları konusunda çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Profesör	1	1	Anadolu Ağzları, Eski Anadolu Türkçesi ve Osmanlı Türkçesi mensur metinleri üzerine çalışması olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Ekonometri	İstatistik	Profesör	1	1	Doktora eğitimini İstatistik alanında yapmış olmak ve kansei mühendisliği, çok kriterli karar verme konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kamu Yönetimi	Hukuk Bilimleri	Profesör	1	1	Hükümet sistemleri ve idarenin geliştirilmesi konularında çalışmaları olmak.
Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Finans ve Bankacılık	Bankacılık	Profesör	1	1	Doçentliğini Gelişme İktisadi alanında almış olmak, dördüncü sanayi devrimi ve yoksulluk konularında çalışmaları olmak.
Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Sigortacılık ve Risk Yönetimi	Sigortacılık ve Risk Yönetimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Bankacılık ve Sigortacılık bilim alanında almış olmak, Sigortacılık alanında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Jeoloji Mühendisliği	Uygulamalı Jeoloji	Profesör	1	1	Doçentliğini Yer Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak, hidrojeoloji ve jeotermal suların kimyası konularında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Seramik Mühendisliği	Profesör	1	1	Doçentliğini Metalurji ve Malzeme Mühendisliğinde almış olmak, çimento kimyası, geleneksel ve teknik seramik ürünlerin özellikleri üzerine çalışmaları olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Profesör	1	1	Egzersiz ve sporcu fizyolojisi, egzersiz ve sağlık, beslenme ve eğitsel oyunlar alanlarında çalışmaları olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Profesör	1	1	Beden eğitimi öğretmenlerinin diğerkamlik düzeylerine yönelik çalışmaları olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Profesör	1	1	Bilgi yönetimi, örgütsel bağlılık, teknoloji kullanımı, bilgi paylaşımı, dayanıklılık eğitimi, mesleki tükenmişlik alanlarında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Doçent	2	1	Doçentliğini Eğitim Yönetimi alanında almış ve informal iletişim biçimleri konusunda çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Okul Öncesi Eğitim alanında almış olmak, okul öncesi dönemde beyin temelli öğrenme ile ilgili yayınları olmak.
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Doçent	1	1	Yazma eğitim, Türkçe öğretim yöntemleri, yabancılara Türkçe öğretimi alanında çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	Resim	Doçent	1	1	Doçentliğini Plastik Sanatlar alanında almış olmak, postmodern sanatta sembolik temsil üzerine çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Doçent	2	1	Doçentliğini Makro İktisat alanında almış olmak, çevre ve enerji ekonomisi, gelir dağılımı ve kurumsal iktisat konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Mali Hukuk	Doçent	2	1	Doçentliğini Maliye alanında almış olup, vergi göçü, vergi okuryazarlığı ve vergi şeffaflığı konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Maliye Teorisi	Doçent	2	1	Doçentliğini Maliye alanında almış olmak, kamu harcamaları ve vergi gelirleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.

Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Elektronik Ticaret ve Yönetimi	Elektronik Ticaret ve Yönetimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Nicel Karar Yöntemleri alanında almış olmak, çok kriterli karar verme ve farklı finansal performans konularında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Telekomünikasyon	Doçent	2	1	Doçentliğini Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında almış olmak, kablosuz haberleşme, bilişsel radyo ve röle ağları konularında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Maden Mühendisliği	Maden Mekanizasyonu ve Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Maden Mühendisliği Bilim alanında almış olmak ve kömürlerin oksidasyon davranışları konusunda çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Enerji	Doçent	1	1	Doçentliğini Makine Mühendisliği alanında almış olmak, yakıtlar, yanma ve ekserjisi üzerine çalışmaları olmak.
Simav Teknoloji Fakültesi	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Elektronik	Doçent	1	1	Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak, yapay öğrenmenin biyomedikal ve siber güvenlik alanlarına uygulanması üzerine çalışmaları olmak.
Simav Teknoloji Fakültesi	Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat	Doçent	1	1	Doçentliğini Makine Mühendisliği alanında almış olmak, metal şekillendirme, eklemeli imalat, sonlu elemanlar analizi ve aşırı plastik deformasyon konularında çalışmaları olmak.
Simav Teknoloji Fakültesi	Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat	Doçent	1	1	Geleneksel olmayan makro, meso, mikro ve nano imalat yöntemleri, modellenmesi ve analizi konularında çalışmaları olmak.
Kütahya Sosyal Bilimler MYO	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Doçent	1	1	Doçentliğini Yönetim ve Maliyet Muhasebesi alanında almış olmak. sürdürülebilir çevresel muhasebe konularında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi alanında doktora yapmış olmak, meslektaş koçluğu konusunda çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Zooloji	Dr.Öğr.Üyesi	2	1	Zooloji alanında doktora yapmış olmak, fitalatlarla ilgili çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Sosyal Psikoloji	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Psikoloji alanında doktora yapmış olmak, benlik saygısı, medya psikolojisi ve sosyal medyanın psikolojisi alanlarında çalışmaları olmak, yükseköğretimde en az 5 yıl ders verme tecrübesi olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Gelişim Psikolojisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	PDR veya Psikoloji bölümünden mezun olmak. İlgili alanda çalışmaları olmak, üniversitede alanı ile ilgili ders vermiş olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Maneviyat Psikolojisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Psikoloji alanında doktora yapmış olmak, maneviyat psikolojisi alanında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Bütçe ve Mali Planlama	Dr.Öğr.Üyesi	2	1	Maliye alanında doktora yapmış olmak, global bütçe, özel sektör dış borçlanması, uluslararası vergi rekabet endeksi ve kamusal etkinlik düzeyi konularında çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Dr.Öğr.Üyesi	2	1	İşletme alanında doktora yapmış olmak, kurumsal itibar ve stratejik oryantasyon konularında çalışmaları olmak.
Tavşanlı Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Lisansını Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği alanlarından birinde yapmış olmak, yüksek lisansını ve doktorasını Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği veya Yönetim Bilişim Sistemleri alanlarından birinde yapmış olmak.
Tavşanlı Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Lisansını Endüstri Mühendisliği alanında yapmış olmak, yüksek lisansını ve doktorasını Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği veya Yönetim Bilişim Sistemleri alanlarından birinde yapmış olmak.
Tavşanlı Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Lisansını Yönetim Bilişim Sistemleri alanında yapmış olmak, yüksek lisansını ve doktorasını Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği veya Yönetim Bilişim Sistemleri alanlarından birinde yapmış olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller	Yabancı Diller	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	İngilizce Öğretmenliği ya da İngiliz Dili Edebiyatı alanında doktorasını tamamlamış olmak, dilde cinsiyet ve kimlik olgusu üzerine çalışmaları olmak.
Gediz MYO	Yönetim ve Organizasyon	Lojistik	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Kamu Yönetimi lisans mezunu olmak, yönetimin geliştirilmesi konularında çalışmaları olmak.
Simav MYO	Yönetim ve Organizasyon	Sağlık Turizmi İşletmeciliği	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Yüksek lisans ve doktorasını Turizm İşletmeciliği alanında yapmış olmak, turizm işletmelerinde insan kaynakları yönetimi, turizm planlaması ve termal turizm destinasyonları konularına yönelik çalışmalar yapmış olmak.